
令和 2 年 7月吉日 
お取引先様各位 

                  株式会社シー・ビー・エス 
〒003－0003 

          札幌市白石区東札幌 3 条 6丁目 1-2 
              第一小竹ビル 3Ｆ 

                         TEL：011-867-7277 FAX:011-867-7278 
 

夏季休業日のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら弊社では 8 月 13日（木）から 16 日（日）は、休業日とさせていた
だきますので、ご案内申し上げます。 
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 
 時節柄ご多忙のことと存じますが、くれぐれもご自愛下さいませ。 

敬具 
 

  
休業日前後は、運送会社混雑のため、到着日の遅れが予想されます。 

誠に恐れ入りますが、お早目のご注文にご協力いただけますようお願い申し上げます。 
8 月 12 日（水）午前中までに頂戴しましたご注文につきましては、12 日中に発送致します。 
尚、到着日のご指定は従来通り承りますので、ご希望がございましたらご注文の際にお伝

え下さい。 
8 月 12 日（水）午後以降のご注文分は、8 月 17 日（月）より順次発送させていただきま

す。また、ＯＥＭ・ＰＢ商品に関しましては、製造の都合により発送数量によって納品日が
異なりますので、ご注文の際に担当部署までお問合せ下さい。 
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 
 

 

 

SUN MON TUE WED THU FRI SAT
1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

休業日

8 2020 ご注文受付 12：00まで

ご注文につきまして 


